
訪問診療事業の廃止について 

 

児島中央病院在宅診療担当室は、平成 20 年 11 月に開設して以来、児島地域の皆様に

ご愛顧頂いて参りましたが、人員不足などの事情により 8 月末をもちまして一旦事業を

廃止する運びとなりました。 

 皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の廃止でご迷惑をお掛けします

事を深くお詫び申し上げる次第でございます。 

 

 なお、訪問診療を利用されている患者さまにおかれましては、担当医より直接ご意向

を確認の上、各医療機関さまへのご紹介をさせていただきたく存じます。各医療機関の

皆さまのご都合やご事情もお有りかと思いますが、お力をお貸し頂ければ幸甚でござい

ます。 

今後の地域医療連携についても変わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い致します。 

 

※歯科につきましては今後も訪問診療を行いますので、引き続きご愛顧のほどよろしく

お願いします。 


